О внесении изменений в порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг, утвержденный постановлением Исполнительного комитета  от 20.01.2021 № 264

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг, утвержденный постановлением Исполнительного комитета  от 20.01.2021 № 264, следующие изменения:
1) в  пункте 13 слова «до 31 декабря года, следующего за отчетным годом» заменить словами « не позднее 20 января года, следующего за отчетным годом»;
2) [bookmark: _GoBack]в пункте 17 слова «первых 15» заменить цифрой «30».
2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, размещение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), официальном сайте города в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Мулюкову С.Р.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                   Ф.Ш. Салахов